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DER VORSITZENDE DES HOCHSCHULRATES
Dr. h. c. Josef Beutelmann

Bergische Universitat Wuppertal, Dr. h. c. Josef Beutelmann, Gaul3straBe 20,

42119 Wuppertal

An die

Gaulstral3e 20, 42119 Wuppertal

GESCHAFTSSTELLE Herr Golla

RAUM B.08.12
Mitglieder des Hochschulrats TELEFON +49 (0)202 439-2173
der Bergischen Universitat Wuppertal FAX +49 (0)202 439-3022
MAIL golla@uni-wuppertal.de
WWW uni-wuppertal.de
AKTENZEICHEN Go/Ri
DATUM 12.06.1215

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 33. Sitzung des Hochschulrats lade ich Sie

far Dienstag, den 30.06.2015, 9.00 Uhr,

in das Bergische Zimmer (ME 02.30) auf dem Campus Grifflenberg ein.

Folgende Tagesordnung schlage ich vor:

09.00 Uhr

09.05 Uhr

09.50 Uhr

10.40 Uhr

11.20 Uhr

11.30 Uhr

11.45 Uhr

11.50 Uhr

12.00 Uhr

TOP 1

TOP 2

TOP 3

TOP 4

TOP 5

TOP 6

TOP 7

TOP 8

Regularien
a) Feststellung der Beschlussfahigkeit
b) Feststellung der Tagesordnung

Jahresrechenschaftsbericht 2014 des Rektorates

Kaufmannischer Jahresabschlussbericht 2014
Gaste: Frau Dr. Loffler, Herr Dr. Kaufmann, Herr Dr. Tebben

Prognose fiir den Jahresabschluss (GuV) der Bergischen Universitat
Wuppertal fur das Jahr 2015
Gast: Frau Dr. Loffler

Bestellung des Wirtschaftsprufers fur das Jahr 2015

Rahmenkodex ,Gute Beschaftigungsbedingungen fur das Hoch-
schulpersonal”

Personalausschuss
Verschiedenes

Imbiss



Die angegebenen Uhrzeiten sind nicht bindend; sie sollen lediglich einen ungefahren An-
haltspunkt geben.

Mit freundlichen GriiRen

(Beutelmann)



