

## DER VORSITZENDE DES HOCHSCHULRATES

Dr. h. c. Josef Beutelmann

Bergische Universität Wuppertal, Dr. h. c. Josef Beutelmann, Gaußstraße 20, 42119 Wuppertal

Gaußstraße 20, 42119 Wuppertal

An die Mitglieder des Hochschulrats der Bergischen Universität Wuppertal 
 GESCHÄFTSSTELLE
 Herr Golla

 RAUM
 B.08.12

 TELEFON
 +49 (0)202 439-2173

FAX +49 (0)202 439-3022
MAIL golla@uni-wuppertal.de
WWW uni-wuppertal.de

AKTENZEICHEN Go/Ri DATUM 12.06.1215

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 33. Sitzung des Hochschulrats lade ich Sie

für Dienstag, den 30.06.2015, 9.00 Uhr,

in das Bergische Zimmer (ME 02.30) auf dem Campus Grifflenberg ein.

Folgende Tagesordnung schlage ich vor:

09.00 Uhr	TOP 1	Regularien a) Feststellung der Beschlussfähigkeit b) Feststellung der Tagesordnung							
09.05 Uhr	TOP 2	Jahresrechenschaftsbericht 2014 des Rektorates							
09.50 Uhr	TOP 3	Kaufmännischer Jahresabschlussbericht 2014 Gäste: Frau Dr. Löffler, Herr Dr. Kaufmann, Herr Dr. Tebben							
10.40 Uhr	TOP 4	Prognose für den Jahresabschluss (GuV) der Bergischen Universität Wuppertal für das Jahr 2015 Gast: Frau Dr. Löffler							
11.20 Uhr	TOP 5	Bestellung des Wirtschaftsprüfers für das Jahr 2015							
11.30 Uhr	TOP 6	Rahmenkodex "Gute Beschäftigungsbedingungen für das Hochschulpersonal"							
11.45 Uhr	TOP 7	Personalausschuss							
11.50 Uhr	TOP 8	Verschiedenes							
12.00 Uhr		Imbiss							

Die angegebenen haltspunkt geben.	Uhrzeiten sind	nicht l	bindend;	sie	sollen	lediglich	einen	ungefähren	An-
Mit freundlichen G	rüßen								
(Beutelmann)									